令和7・８年度競争入札参加資格審査申請要領（建設工事追加受付）

令和8年度に寒河江市が発注する建設工事に係る競争入札に参加を希望される方は、下記により追加

受付を行いますのでお知らせします。

１ 郵送先

〒991-8601 寒河江市中央一丁目９番４５号

寒河江市役所 ４階 財政課施設マネジメント推進室 競争入札参加資格審査 宛

℡ 0237-85-1930

２ 受付期間

令和8年2月2日(火)から２月27日(金)まで（必着）

※建設工事に係る申請は随時の受付をしておりません。この期間内での申請が無かった場合、次回は

令和9・10年度の申請受付期間となりますのでご注意ください。

３ 資格有効期間

令和8年4月1日から令和9年3月31日まで

４ 提出方法

原則、郵便等での送付をお願いします。ただし、やむを得ない事情がある場合は、持参でも可としま

す。

５ 持参による場合の受付時間

午前9時30分から正午、午後1時30分から4時00分まで

６ 提出書類

(1) フラットファイルに綴じ込んで提出するもの（A）と、フラットファイルに綴らないで提出する

もの（B）があるので留意すること。

(2) フラットファイルは、Ａ４判の水色のものを使用し、その表紙と背表紙に会社名を明記。また、

書類は番号順に編綴して提出してください。